
”Ihmiset ovat organisaation tärkein voimavara” 
 
Kaikki tietävät, että tämä lause on totta. Ihmiset muodostavat 

organisaation, tekevät työn ja käyttävät tarvittavaa teknologiaa. 

Käytännön toimenpiteet työelämässä ovat tosin joissakin tapa-

uksissa vieneet väittämältä pohjaa pois. Me olemme rohkeasti 

ottaneet lauseen suuntaviitaksemme. Tiedämme, että tuottavuu-

teen ja hyvinvointiin liittyvissä kysymyksissä vastaukset löyty-

vät viime kädessä ihmisiin liittyvistä tekijöistä. Siksi kannattaa 

puhua inhimillisestä pääomasta, se on keskeinen työorganisaa-

tioiden käyttövoima.  

 

Inhimillinen pääoma 
 
Inhimillisen pääoman käsite mahdollistaa aineettomista resurs-

seista keskustelun. Sillä tarkoitamme yksilöihin liittyviä, henki-

löstön sisäisiin suhteisiin liittyviä ja työyhteisöön muodostunei-

siin toimintatapoihin liittyviä tekijöitä. Yhä tärkeämpi osa orga-

nisaatioiden pääomasta on ihmisissä ja yhteisöissä. Inhimillisen 

pääoman käsite mahdollistaa kokonaisuuden hahmottamisen ja 

sen avulla työyhteisöissä on löydettävissä konkreettisia kehittä-

miskohteita. 

 

Jalavan & Tonterin palvelut  
 

Työelämässä tarvitaan nyt yhteisöissä olevan voiman löytämistä. 

Vahvistamme ja kasvatamme organisaatioissa olevaa inhimillis-

tä pääomaa valmentamalla ja kouluttamalla esimiehiä johtamaan 

strategiaa, ihmisiä ja yhteisöä. Vahvistamme työyhteisöjä niin, 

että ne kykenevät rakentamaan itsenäisesti itsestään tuottavia ja 

toimivia kokonaisuuksia ja pystyvät kehittämään omaa potenti-

aaliaan löytämällä ratkaisuja pulmakysymyksiinsä.  

 

Tarjoamme valmennusohjelmia ja tutkimusperustaisesti räätälöi-

täviä hankkeita. Valmennusohjelmat ovat etukäteen prosesseiksi 

rakennettuja mutta modulaarisesti työpaikalle sovitettavia koko-

naisuuksia.  Räätälöidyt hankkeet alkavat tutkimuksellisesti, or-

ganisaation todellisesta lähtötilanteesta hankitaan tietoa esimer-

kiksi henkilöstöä haastattelemalla tai tekemällä pienimuotoinen 

kyselytutkimus. Tämä tieto toimii useimmiten vakaampana ra-

kentamispohjana kuin yksittäisten henkilöiden näkemykset.   
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INHIMILLINEN PÄÄOMA 
Ohjelmia ja räätälöityjä palveluita 

Toiminta on luotettavissa  
käsissä: Sekä Jalavalla että  
Tonterilla on yli 20 vuoden 
kokemus hankkeiden rakenta-
misesta ja toteuttamisesta.   

Pro Labor 


